

技术商务评分明细（专家1）

项目名称：浙江工业职业技术学院2025年校方责任险、无过失责任险、毕业生实习险（重招）（ZJTY2025-M--92）

序号	评分类型	评分项目内容	分值范围	中国平安财产保险股份有限公司绍兴中心支公司	中国太平洋财产保险股份有限公司绍兴中心支公司	中国人民财产保险股份有限公司绍兴市分公司	阳光财产保险股份有限公司绍兴中心支公司
1	商务	根据国家金融监督管理总局金融消保局关于2024年第四季度保险消费投诉情况的通报公布的，2024年保险业消费投诉监管通报数据统计表（财产保险公司）中，亿元保费投诉量（件/亿元）情况，投诉量≤0.2得8分，0.2<投诉量≤0.3得5分，0.3<投诉量≤0.5得3分，投诉量>0.5，得1分。 （注：投标文件须提供国家金融监督管理总局金融消保局关于2024年保险业消费投诉情况的监管通报文件及附件，并加盖投标单位公章。）	0-8	8.0	3.0	1.0	1.0
2	商务	2024年投标人所属总公司综合偿付能力在200%及以上的，得7分，150%（含）-200%（不含）之间的得5分，100%（含）-150%（不含）之间的得3分，100%以下不得分。（提供中国保险行业协会网站截图，含网址，并加盖投标单位公章）	0-7	7.0	7.0	7.0	7.0
3	商务	根据中国保险行业协会官网公布，2023年度保险公司法人经营机构评价结果进行评分：考评A类的，得7分，考评B类的得4分，考评C类及以下的，得2分。 （提供中国保险行业协会官网 https://www.iachina.cn/ 公布的《中国保险行业协会关于2023年度保险公司法人机构经营评价结果的公告》及附件截图，并加盖投标单位公章）	0-7	7.0	7.0	7.0	7.0
4	技术	根据供应商在各地支公司的分布情况、以及因此能提供服务的能力、服务反应时间等，由评委进行分析比较、评议，满分6分，不提供的不得分）。注：提供支公司营业执照复印件、保险经营许可证复印件加盖投标单位公章）	0-6	5.0	5.0	5.0	4.5
5	技术	从保险条款的完整性、保险责任（范围）、责任免除、赔偿限额及免赔额（率）、责任与义务、赔偿处理时效等比较，满分7分。	0-7	5.0	5.0	5.0	3.0
6	技术	从保险条款的完整性、保险责任（范围）、责任免除、赔偿限额及免赔额（率）、责任与义务、赔偿处理时效等比较，满分7分。	0-7	5.0	5.0	5.0	3.0
7	技术	从保险条款的完整性、保险责任（范围）、责任免除、赔偿限额及免赔额（率）、责任与义务、赔偿处理时效等比较，满分7分。	0-7	5.5	5.5	5.5	3.0
8	技术	综合评估本项目服务团队配置人员整体搭配的合理性、科学性、完整性，根据优劣程度，酌情计分，满分5分。无此方案者不得分。（提供人员的社保证明，学历证明，履历证明，身份证复印件等加盖单位公章）。	0-5	4.0	4.0	4.0	4.0
9	技术	有专门针对本项目的整体理赔服务方案以及理赔服务计划、理赔服务流程的，按照理赔流程是否合理明确、是否有专门的理赔服务小组/专员、理赔时效的长短、免查勘小额赔付金额设置、预付赔款金额设置等因素来综合评估方案的优劣程度根据方案的优劣程度，酌情计分，满分5分，无此方案者不得分。	0-5	4.0	4.0	4.0	4.0
10	技术	对于相关承诺程度给予打分，满分6分。	0-6	5.0	5.0	5.0	4.0
11	技术	提供书面全方位售后服务方案：根据各投标人的售后服务承诺内容、服务团队、响应时间、响应方式、服务能力、服务渠道多样化等方面，进行综合评议，满分5分。	0-5	4.0	4.0	4.0	4.0
合计			0-70	59.5	54.5	52.5	44.5

专家（签名）：

技术商务评分明细（专家2）

项目名称：浙江工业职业技术学院2025年校方责任险、无过失责任险、毕业生实习险（重招）（ZJTY2025-M--92）

序号	评分类型	评分项目内容	分值范围	中国平安财产保险股份有限公司绍兴中心支公司	中国太平洋财产保险股份有限公司绍兴中心支公司	中国人民财产保险股份有限公司绍兴市分公司	阳光财产保险股份有限公司绍兴中心支公司
1	商务	根据国家金融监督管理总局金融消保局关于2024年第四季度保险消费投诉情况的通报公布的，2024年保险业消费投诉监管通报数据统计表（财产保险公司）中，亿元保费投诉量（件/亿元）情况，投诉量≤0.2得8分，0.2<投诉量≤0.3得5分，0.3<投诉量≤0.5得3分，投诉量>0.5，得1分。 （注：投标文件须提供国家金融监督管理总局金融消保局关于2024年保险业消费投诉情况的监管通报文件及附件，并加盖投标单位公章。）	0-8	8.0	3.0	1.0	1.0
2	商务	2024年投标人所属总公司综合偿付能力在200%及以上的，得7分，150%（含）-200%（不含）之间的得5分，100%（含）-150%（不含）之间的得3分，100%以下不得分。（提供中国保险行业协会网站截图，含网址，并加盖投标单位公章）	0-7	7.0	7.0	7.0	7.0
3	商务	根据中国保险行业协会官网公布，2023年度保险公司法人经营机构评价结果进行评分：考评A类的，得7分，考评B类的得4分，考评C类及以下的，得2分。 （提供中国保险行业协会官网 https://www.iachina.cn/ 公布的《中国保险行业协会关于2023年度保险公司法人机构经营评价结果的公告》及附件截图，并加盖投标单位公章）	0-7	7.0	7.0	7.0	7.0
4	技术	根据供应商在各地支公司的分布情况、以及因此能提供服务的能力、服务反应时间等，由评委进行分析比较、评议，满分6分，不提供的不得分）。注：提供支公司营业执照复印件、保险经营许可证复印件加盖投标单位公章）	0-6	5.0	5.0	5.0	5.0
5	技术	从保险条款的完整性、保险责任（范围）、责任免除、赔偿限额及免赔额（率）、责任与义务、赔偿处理时效等比较，满分7分。	0-7	5.0	5.0	5.0	3.5
6	技术	从保险条款的完整性、保险责任（范围）、责任免除、赔偿限额及免赔额（率）、责任与义务、赔偿处理时效等比较，满分7分。	0-7	5.0	5.0	5.0	3.5
7	技术	从保险条款的完整性、保险责任（范围）、责任免除、赔偿限额及免赔额（率）、责任与义务、赔偿处理时效等比较，满分7分。	0-7	5.0	5.0	5.0	3.5
8	技术	综合评估本项目服务团队配置人员整体搭配的合理性、科学性、完整性，根据优劣程度，酌情计分，满分5分。无此方案者不得分。（提供人员的社保证明，学历证明，履历证明，身份证复印件等加盖单位公章）。	0-5	4.5	3.5	3.5	3.0
9	技术	有专门针对本项目的整体理赔服务方案以及理赔服务计划、理赔服务流程的，按照理赔流程是否合理明确、是否有专门的理赔服务小组/专员、理赔时效的长短、免查勘小额赔付金额设置、预付赔款金额设置等因素来综合评估方案的优劣程度根据方案的优劣程度，酌情计分，满分5分，无此方案者不得分。	0-5	4.0	4.0	4.0	3.0
10	技术	对于相关承诺程度给予打分，满分6分。	0-6	4.5	4.5	4.5	3.0
11	技术	提供书面全方位售后服务方案：根据各投标人的售后服务承诺内容、服务团队、响应时间、响应方式、服务能力、服务渠道多样化等方面，进行综合评议，满分5分。	0-5	4.0	4.0	4.0	3.0
合计			0-70	59.0	53.0	51.0	42.5

专家（签名）：

技术商务评分明细（专家3）

项目名称：浙江工业职业技术学院2025年校方责任险、无过失责任险、毕业生实习险（重招）（ZJTY2025-M--92）

序号	评分类型	评分项目内容	分值范围	中国平安财产保险股份有限公司绍兴中心支公司	中国太平洋财产保险股份有限公司绍兴中心支公司	中国人民财产保险股份有限公司绍兴市分公司	阳光财产保险股份有限公司绍兴中心支公司
1	商务	根据国家金融监督管理总局金融消保局关于2024年第四季度保险消费投诉情况的通报公布的，2024年保险业消费投诉监管通报数据统计表（财产保险公司）中，亿元保费投诉量（件/亿元）情况，投诉量≤0.2得8分，0.2<投诉量≤0.3得5分，0.3<投诉量≤0.5得3分，投诉量>0.5，得1分。 （注：投标文件须提供国家金融监督管理总局金融消保局关于2024年保险业消费投诉情况的监管通报文件及附件，并加盖投标单位公章。）	0-8	8.0	3.0	1.0	1.0
2	商务	2024年投标人所属总公司综合偿付能力在200%及以上的，得7分，150%（含）-200%（不含）之间的得5分，100%（含）-150%（不含）之间的得3分，100%以下不得分。（提供中国保险行业协会网站截图，含网址，并加盖投标单位公章）	0-7	7.0	7.0	7.0	7.0
3	商务	根据中国保险行业协会官网公布，2023年度保险公司法人经营机构评价结果进行评分：考评A类的，得7分，考评B类的得4分，考评C类及以下的，得2分。 （提供中国保险行业协会官网 https://www.iachina.cn/ 公布的《中国保险行业协会关于2023年度保险公司法人机构经营评价结果的公告》及附件截图，并加盖投标单位公章）	0-7	7.0	7.0	7.0	7.0
4	技术	根据供应商在各地支公司的分布情况、以及因此能提供服务的能力、服务反应时间等，由评委进行分析比较、评议，满分6分，不提供的不得分）。注：提供支公司营业执照复印件、保险经营许可证复印件加盖投标单位公章）	0-6	6.0	6.0	3.0	3.0
5	技术	从保险条款的完整性、保险责任（范围）、责任免除、赔偿限额及免赔额（率）、责任与义务、赔偿处理时效等比较，满分7分。	0-7	6.0	6.0	3.0	2.0
6	技术	从保险条款的完整性、保险责任（范围）、责任免除、赔偿限额及免赔额（率）、责任与义务、赔偿处理时效等比较，满分7分。	0-7	6.0	6.0	3.0	2.0
7	技术	从保险条款的完整性、保险责任（范围）、责任免除、赔偿限额及免赔额（率）、责任与义务、赔偿处理时效等比较，满分7分。	0-7	6.0	6.0	3.0	2.0
8	技术	综合评估本项目服务团队配置人员整体搭配的合理性、科学性、完整性，根据优劣程度，酌情计分，满分5分。无此方案者不得分。（提供人员的社保证明，学历证明，履历证明，身份证复印件等加盖单位公章）。	0-5	5.0	5.0	4.0	3.0
9	技术	有专门针对本项目的整体理赔服务方案以及理赔服务计划、理赔服务流程的，按照理赔流程是否合理明确、是否有专门的理赔服务小组/专员、理赔时效的长短、免查勘小额赔付金额设置、预付赔款金额设置等因素来综合评估方案的优劣程度根据方案的优劣程度，酌情计分，满分5分，无此方案者不得分。	0-5	5.0	5.0	3.0	2.0
10	技术	对于相关承诺程度给予打分，满分6分。	0-6	5.0	6.0	3.0	2.0
11	技术	提供书面全方位售后服务方案：根据各投标人的售后服务承诺内容、服务团队、响应时间、响应方式、服务能力、服务渠道多样化等方面，进行综合评议，满分5分。	0-5	4.0	5.0	3.0	2.0
合计			0-70	65.0	62.0	40.0	33.0

专家（签名）：

技术商务评分明细（专家4）

项目名称：浙江工业职业技术学院2025年校方责任险、无过失责任险、毕业生实习险（重招）（ZJTY2025-M--92）

序号	评分类型	评分项目内容	分值范围	中国平安财产保险股份有限公司绍兴中心支公司	中国太平洋财产保险股份有限公司绍兴中心支公司	中国人民财产保险股份有限公司绍兴市分公司	阳光财产保险股份有限公司绍兴中心支公司
1	商务	根据国家金融监督管理总局金融消保局关于2024年第四季度保险消费投诉情况的通报公布的，2024年保险业消费投诉监管通报数据统计表（财产保险公司）中，亿元保费投诉量（件/亿元）情况，投诉量≤0.2得8分，0.2<投诉量≤0.3得5分，0.3<投诉量≤0.5得3分，投诉量>0.5，得1分。 （注：投标文件须提供国家金融监督管理总局金融消保局关于2024年保险业消费投诉情况的监管通报文件及附件，并加盖投标单位公章。）	0-8	8.0	3.0	1.0	1.0
2	商务	2024年投标人所属总公司综合偿付能力在200%及以上的，得7分，150%（含）-200%（不含）之间的得5分，100%（含）-150%（不含）之间的得3分，100%以下不得分。（提供中国保险行业协会网站截图，含网址，并加盖投标单位公章）	0-7	7.0	7.0	7.0	7.0
3	商务	根据中国保险行业协会官网公布，2023年度保险公司法人经营机构评价结果进行评分：考评A类的，得7分，考评B类的得4分，考评C类及以下的，得2分。 （提供中国保险行业协会官网 https://www.iachina.cn/ 公布的《中国保险行业协会关于2023年度保险公司法人机构经营评价结果的公告》及附件截图，并加盖投标单位公章）	0-7	7.0	7.0	7.0	7.0
4	技术	根据供应商在各地支公司的分布情况、以及因此能提供服务的能力、服务反应时间等，由评委进行分析比较、评议，满分6分，不提供的不得分）。注：提供支公司营业执照复印件、保险经营许可证复印件加盖投标单位公章）	0-6	5.5	4.0	5.0	4.0
5	技术	从保险条款的完整性、保险责任（范围）、责任免除、赔偿限额及免赔额（率）、责任与义务、赔偿处理时效等比较，满分7分。	0-7	6.5	4.5	6.0	3.0
6	技术	从保险条款的完整性、保险责任（范围）、责任免除、赔偿限额及免赔额（率）、责任与义务、赔偿处理时效等比较，满分7分。	0-7	6.0	5.0	6.0	3.0
7	技术	从保险条款的完整性、保险责任（范围）、责任免除、赔偿限额及免赔额（率）、责任与义务、赔偿处理时效等比较，满分7分。	0-7	6.5	5.0	6.0	3.0
8	技术	综合评估本项目服务团队配置人员整体搭配的合理性、科学性、完整性，根据优劣程度，酌情计分，满分5分。无此方案者不得分。（提供人员的社保证明，学历证明，履历证明，身份证复印件等加盖单位公章）。	0-5	4.5	4.0	4.0	3.0
9	技术	有专门针对本项目的整体理赔服务方案以及理赔服务计划、理赔服务流程的，按照理赔流程是否合理明确、是否有专门的理赔服务小组/专员、理赔时效的长短、免查勘小额赔付金额设置、预付赔款金额设置等因素来综合评估方案的优劣程度根据方案的优劣程度，酌情计分，满分5分，无此方案者不得分。	0-5	4.5	4.0	4.5	3.0
10	技术	对于相关承诺程度给予打分，满分6分。	0-6	5.5	4.5	5.0	3.0
11	技术	提供书面全方位售后服务方案：根据各投标人的售后服务承诺内容、服务团队、响应时间、响应方式、服务能力、服务渠道多样化等方面，进行综合评议，满分5分。	0-5	4.5	4.5	4.5	3.0
合计			0-70	65.5	52.5	56.0	40.0

专家（签名）：

技术商务评分明细（专家5）

项目名称：浙江工业职业技术学院2025年校方责任险、无过失责任险、毕业生实习险（重招）（ZJTY2025-M--92）

序号	评分类型	评分项目内容	分值范围	中国平安财产保险股份有限公司绍兴中心支公司	中国太平洋财产保险股份有限公司绍兴中心支公司	中国人民财产保险股份有限公司绍兴市分公司	阳光财产保险股份有限公司绍兴中心支公司
1	商务	根据国家金融监督管理总局金融消保局关于2024年第四季度保险消费投诉情况的通报公布的，2024年保险业消费投诉监管通报数据统计表（财产保险公司）中，亿元保费投诉量（件/亿元）情况，投诉量≤0.2得8分，0.2<投诉量≤0.3得5分，0.3<投诉量≤0.5得3分，投诉量>0.5，得1分。 （注：投标文件须提供国家金融监督管理总局金融消保局关于2024年保险业消费投诉情况的监管通报文件及附件，并加盖投标单位公章。）	0-8	8.0	3.0	1.0	1.0
2	商务	2024年投标人所属总公司综合偿付能力在200%及以上的，得7分，150%（含）-200%（不含）之间的得5分，100%（含）-150%（不含）之间的得3分，100%以下不得分。（提供中国保险行业协会网站截图，含网址，并加盖投标单位公章）	0-7	7.0	7.0	7.0	7.0
3	商务	根据中国保险行业协会官网公布，2023年度保险公司法人经营机构评价结果进行评分：考评A类的，得7分，考评B类的得4分，考评C类及以下的，得2分。 （提供中国保险行业协会官网 https://www.iachina.cn/ 公布的《中国保险行业协会关于2023年度保险公司法人机构经营评价结果的公告》及附件截图，并加盖投标单位公章）	0-7	7.0	7.0	7.0	7.0
4	技术	根据供应商在各地支公司的分布情况、以及因此能提供服务的能力、服务反应时间等，由评委进行分析比较、评议，满分6分，不提供的不得分）。注：提供支公司营业执照复印件、保险经营许可证复印件加盖投标单位公章）	0-6	4.0	4.0	4.0	4.0
5	技术	从保险条款的完整性、保险责任（范围）、责任免除、赔偿限额及免赔额（率）、责任与义务、赔偿处理时效等比较，满分7分。	0-7	5.0	5.0	4.5	3.0
6	技术	从保险条款的完整性、保险责任（范围）、责任免除、赔偿限额及免赔额（率）、责任与义务、赔偿处理时效等比较，满分7分。	0-7	4.5	4.5	4.0	2.0
7	技术	从保险条款的完整性、保险责任（范围）、责任免除、赔偿限额及免赔额（率）、责任与义务、赔偿处理时效等比较，满分7分。	0-7	5.0	5.0	5.0	2.0
8	技术	综合评估本项目服务团队配置人员整体搭配的合理性、科学性、完整性，根据优劣程度，酌情计分，满分5分。无此方案者不得分。（提供人员的社保证明，学历证明，履历证明，身份证复印件等加盖单位公章）。	0-5	4.5	4.5	4.5	2.0
9	技术	有专门针对本项目的整体理赔服务方案以及理赔服务计划、理赔服务流程的，按照理赔流程是否合理明确、是否有专门的理赔服务小组/专员、理赔时效的长短、免查勘小额赔付金额设置、预付赔款金额设置等因素来综合评估方案的优劣程度根据方案的优劣程度，酌情计分，满分5分，无此方案者不得分。	0-5	3.0	3.0	3.0	2.0
10	技术	对于相关承诺程度给予打分，满分6分。	0-6	4.0	4.0	3.5	4.0
11	技术	提供书面全方位售后服务方案：根据各投标人的售后服务承诺内容、服务团队、响应时间、响应方式、服务能力、服务渠道多样化等方面，进行综合评议，满分5分。	0-5	3.0	3.0	3.0	3.0
合计			0-70	55.0	50.0	46.5	37.0

专家（签名）：